CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

RESOLUÇÃO Nº 3569/2010

Ementa

ALTERA  A  RESOLUÇÃO  Nº  3334,  DE  23  DE  DEZEMBRO  DE  2008,  QUE  ESTABELECEU  O  REGIMENTO
INTERNO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA  TURÍSTICA  DE  IBITINGA,  QUANTO  AOS  TIPOS  DE
MOÇÕES.

Data da Norma

13/04/2010

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  27/11/25 às 20:14:13

RE 3569/2010
Fls. 1/2

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
• "ALTERA A RESOLKAO N° 3.334, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2008, QUE

•
ESTABELECEU 0 REGIMENTO INTERNO DA CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA

•
TURISTICA DE IBITINGA, QUANTO AOS TIPOS DE MOOES."

•
•

(Projeto de Resolucao no 062/10, de autoria da Vereadora Cristina Maria Kalil Arantes)
.

0 Presidente da Camara Municipal da Estancia
Turistica de Ibitinga, Vereador Aureo Rodrigues
de Souza.
Faco saber que a Camara Municipal aprovou e
eu promulgo a seguinte Resolucao:

•
•
•
•
•
• Art. 1°. Fica acrescentado o Inciso "VI" ao Paragrafo 1° do Artigo 225 da Resolucao

no

•
3.334, de 23 de dezembro de 2008, corn a seguinte redacao:

• "Art. 225...

•
§
VI. aplauso." •

•
• Art. 2°. Esta Resolucao entrara em vigor na data de sua publicacao, revogadas as

•
disposicOes em contrario.

•

•
•
•

•

• JOSE ROMIL):411LIIIINI6,• NTOS 	 A R 	 ‘ U S DE SOU

• Vice-Pre -dente esidente

•

• s
•

•
•
• •
•
•

de abril de dois mil e dez (2010).

• • • •

Sala das SessOes "Dejanir Storniolo", 13 de abril de 2.

RESOLKAO N° 3.569 DE 13 DE ABRIL DE 2.010.

EDSON PESSINE
2° Secretario

Registrada na Secretaria

d 	 'wt ct FteJeklicac azit,ifer - SP

- ctitek Lolaceowai (304,4,h,  -

Diretora Geral

DO JOSE R. BERNARDI
1° Secretario

da Camara Municipal da Estancia Turistica de lbitincia,

/

•
sue .e C valho Ruedas

em treze (1'3)

•

RE 3569/2010
Fls. 2/2